
 

 

 

1 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – IV.  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu III. kategorie na stavební práce, zadávané dle směrnice rady města Lovosice č. 1/2016 
s názvem: 

 
 

 

„Víceúčelové oranžové sportovní hřiště při ZŠ A. Baráka a Gymnáziu 
Lovosice“ 

 
 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
V Lovosicích, dne 02.02.2016 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce Vám poskytuje dodatečné informace k již poskytnuté 
zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 1  
Prosím o zasílání dodatečných informací k zakázce. 
 
Odpověď č. 1 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci jsou zveřejňovány na profilu zadavatele, který je dostupný na 
https://zakazky.meulovo.cz/ 
Naleznete je ve veřejných dokumentech - dodatečné informace. 
 
Upozornění 
Z důvodu administrativní chyby je zveřejněna nová Příloha č. 5 Subdodavatelé. Zde byl uveden chybný název veřejné 
zakázky, který je nyní opraven. 
 
 
 
Uvedené dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. IV budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je dostupný 
na https://zakazky.meulovo.cz/ 
 
Zadavatel nepovažuje úpravu zadávacích podmínek za závažnou s ohledem na nároky kladené na uchazeče při podání 
nabídky k předmětné veřejné zakázce, tudíž nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  
 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/
https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-02-02T09:22:18+0000
	Not specified




